
令和４年度

円

令和４年 １２月５日 円

無効（入札書に金額の記載が無い為）

失格（期日までに入札書の提出が無い為）

失格（最低制限価格を下回っているため）

23

22

21

20

19

18

17

16 石山工業(有) 1,580,000

15 (有)エム・エス・工業 2,080,000

14 (株)グローバル環境システム　加美営業所 辞退

13 黒澤電気工業（株） 2,100,000

12 (株)広陽建設

11 中島設備工業（株）

10 (有)千坂工業 辞退

9 マルス総和(株) 辞退

8 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

7 (株)佐藤建設 辞退

6 阿部武建設（株） 辞退

5 (株)佐々直建設 2,100,000

4 (株)環境開発公社エムシーエム　加美営業所 辞退

3 (有)ナルセ建設 辞退

2 (株)新栄設備工業 1,900,000 落札決定

備 考

1 小野田建設（株） 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 第 １ 回 見 積

工 事 場 所 加美町字大門　地内 予 定 価 格 1,923,000

執 行 月 日 午後 １時３０分 最低制限価格 1,613,000

入札（見積）調書

工 事 番 号 加上受工第２号 入 札 方 式 指名競争入札

工 事 名 大門地内消火栓設置工事



令和４年度

円

令和４年 １２月５日 円

無効（入札書に金額の記載が無い為）

失格（期日までに入札書の提出が無い為）

失格（最低制限価格を下回っているため）

21

22

23

20

19

18

17

16 石山工業(有) 1,500,000

15 (有)エム・エス・工業 2,050,000

14 (株)グローバル環境システム　加美営業所 辞退

13 黒澤電気工業（株） 2,010,000

12 (株)広陽建設

11 中島設備工業（株）

10 (有)千坂工業 1,900,000

9 マルス総和(株) 辞退

8 (株)エコサーブ　営業本部 辞退

7 (株)佐藤建設 辞退

6 阿部武建設（株） 辞退

5 (株)佐々直建設 2,000,000

4 (株)環境開発公社エムシーエム　加美営業所 辞退

3 (有)ナルセ建設 辞退

2 (株)新栄設備工業 1,850,000 落札決定

1 小野田建設（株） 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 第 １ 回 見 積 備 考

工 事 場 所 加美町四日市場字屋敷　地内 予 定 価 格 1,875,000

執 行 月 日 午後 １時３５分 最低制限価格 1,573,000

入札（見積）調書

工 事 番 号 加上受工第３号 入 札 方 式 指名競争入札

工 事 名 四日市場宿地内消火栓設置工事


